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Storholmen Utbygging SA

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FGR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinaert resultat

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Fremfgring av udekket tap 1
SUM OVERF. OG DISP.

jan-des 16

14 258
14 258

-14 258

1544
1544

1544

-12 714

-12 714

-12 714

-12 714
-12 714

[eoNe]

[eoNe]
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Storholmen Utbygging SA

Balanse pr. 31.12.2016

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom 2
Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Udekket tap 1
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Skyldig offentlige avgifter
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2016

-225 278
-225 278

-225 278

5302
19 447
24749

185 603
210 351

-14 926

-5 570
-5570

-12 714
-12 714

-18 284

3358
3358
3358

-14 926

| styret for Storholmen Utbygging SA
Verdal 28. februar 2017

Stig Fredrik Krokstad Rolf Haugan
styrets leder styremedlem
Knut Arne Selli Stig Rotmo

styremedlem styremedlem

31.12.2015
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Tor Johnson
styremedlem

Trond Aunan
styremedlem
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Storholmen Utbygging SA

Noter 2016

Note 1 - Fremfgring av udekket tap

Note 2 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Noter for Storholmen Utbygging SA
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Storholmen Utbygging SA

Noter 2016

Note 1 - Disponeringer

Disponeringer
Arets resultat far skattekostnad
Skattekostnad

Arets resultat

Overfgringer
Udekket tap til fremfaring
Til disposisjon

Note 2 - Anlegg under utfgrelse

Kostnader til utbygging av vann- og avigpsanlegg
Juridisk bistand BDO AS

Sum

-innbetalt anleggstilskudd

Sum anleggsmidler

kr.
kr.

kr.

kr.

-12 714

-12 714

12 714

pr.31.12.16
2988 572
60 000
3048 572
3273 850

- 255278
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